SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO
Nº 237, DE 2018

Requer, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei da Câmara nº 16, de 2015, seja
apreciado pela Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania.

AUTORIA: Senador Valdir Raupp (PMDB/RO)

Página da matéria

Página 1 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 237 de 2018.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/132985

                      SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº         , DE 2018

Requeremos, nos termos regimentais, que o Projeto de Lei da

Câmara nº 16 de 2015, que “Altera a Lei nº 4.591, de 16 de dezembro

de 1964, para tratar do prazo de entrega de imóveis adquiridos em

fase de incorporação e dá outras providências”, seja apreciado pela

Comissão de Constituição, Justiça e Cidadania – CCJ.

Sala das Sessões,

Senador

S
F

/
1

8
1

9
6

.
1

3
6

7
1

-
3

3

Página 2 de 2 Parte integrante do Avulso do RQS nº 237 de 2018.